MDSR-10-30-35 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Hamlin / Littelfuse MDSR-10-30-35 Προμηθευτής Hamlin / Littelfuse Διανομέας Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDSR-10-30-35 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSR-
10-30-35
Wickmann / Littelfuse MDSR-10-30-35
Hamlin / Littelfuse
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ MDSR-10-30-35
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Hamlin / Littelfuse
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 51506 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗ - ΕΝΑΛΛΑΓΉ DC 200V
ΤΆΣΗ - ΕΝΑΛΛΑΓΉ AC 140V
ΤΎΠΟΣ Glass Body
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Axial
ΜΈΓΕΘΟΣ - ΣΏΜΑ 0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
ΣΕΙΡΆ MDSR-10
ΧΡΌΝΟΣ ΑΠΟΔΈΣΜΕΥΣΗΣ 0.1ms
ΕΎΡΟΣ ΈΚΔΟΣΗΣ -
ΙΣΧΎΣ - ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΉ 10W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ F7894
MDSR-10-30-35-ND
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 125°C
ΛΕΙΤΟΥΡΓΉΣΤΕ ΏΡΑ 0.5ms
ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑ ΕΎΡΟΥΣ 30 ~ 35AT
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΜΉΚΟΣ - ΣΥΝΟΛΙΚΆ 1.590" (40.39mm)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΎΨΟΣ ΑΠΌ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΌ ΣΥΜΒΟΎΛΙΟ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Glass Body Reed Switch SPST-NO 30 ~ 35AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
ΤΡΈΧΟΥΣΑ - ΕΝΑΛΛΑΓΉ 350mA (AC), 500mA (DC)
ΤΡΈΧΟΥΣΑ - ΜΕΤΑΦΟΡΆ 1A (DC)
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST-NO
ΧΩΡΗΤΙΚΌΤΗΤΑ 0.2pF
MDSR-10-30-35
Αριθμός εξαρτήματος: MDSR-10-30-35
Κατασκευαστής / Μάρκα: Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή προϊόντος SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 51506 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSR-10-30-35.pdf
2.MDSR-10-30-35.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του MDSR-10-30-35
1.MDSR-10-30-35.pdf
2.MDSR-10-30-35.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
MDSR-4-17-23
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Σε απόθεμα:  77807 pcs
RFQ
MDSR-10-20-25
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Σε απόθεμα:  54926 pcs
RFQ
MDSR-10-15-20
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Σε απόθεμα:  59590 pcs
RFQ
MDSR-4-12-38
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Σε απόθεμα:  84765 pcs
RFQ
MDSR-4-12-18
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Σε απόθεμα:  76417 pcs
RFQ
MDSR-10-25-30
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Σε απόθεμα:  56240 pcs
RFQ
MDSR-10-10-15
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Σε απόθεμα:  59443 pcs
RFQ
MDSR-10-10-25
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Σε απόθεμα:  3712 pcs
RFQ
MDSR-4-12-28
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Σε απόθεμα:  164209 pcs
RFQ
MDSR-10-8-10
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Σε απόθεμα:  55013 pcs
RFQ
MDSR-4-12-23
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Σε απόθεμα:  170863 pcs
RFQ
MDSPTS
Κατασκευαστές:  Cannon
Περιγραφή:  PIN CONTACT 26-28AWG GOLD
Σε απόθεμα:  304575 pcs
RFQ